
川奈ホテルゴルフコース富士コース 2024年8月29日（木）

順位 選手名 OUT IN TOTAL

優勝 斎藤 崇人 38 38 76

2位 井上 智昭 42 42 84

3位 井原 慎之 42 42 84

4位 廣瀬 美夜子 41 45 86

5位 御園 拓馬 43 47 90

6位 神谷 悦男 42 48 90

7位 多田 和世 46 45 91

8位 松田 康和 42 49 91

9位 阿部 哲也 43 50 93

10位 中村 慎治 46 48 94

11位 本間 秀治 49 47 96

12位 金谷 敏邦 43 56 99

13位 静間 洋文 47 52 99

14位 中嶋 一憲 58 50 108

15位 武永 真典 50 58 108

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024Premiumアマチュアゴルフ選手権 シングルスG2 決勝

天候／雨時々曇  気温／28.8℃　風向／東　風速／2.0m/s 

(男子) 6,242Yards／ (シニア)6,242Yards／ (女子) 5,411Yards　Par72

2024グランドファイナル大会出場権利獲得
2025 Premiumアマチュアゴルフ選手権決勝シード権利獲得



【ホールバイホール】

2024.8.29（木)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024Premiumアマチュアゴルフ選手権 シングルスG2 決勝

川奈ホテルゴルフコース富士コース

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL

YARDAGE(男性) 409 397 420 468 181 404 330 145 308 3,062 143 568 384 347 366 470 172 388 342 3,180 6,242

YARDAGE(シニア) 409 397 420 468 181 404 330 145 308 3,062 143 568 384 347 366 470 172 388 342 3,180 6,242

YARDAGE(女性) 370 355 390 395 96 380 280 137 285 2,688 127 500 335 280 335 360 144 332 310 2,723 5,411

PAR 4 4 5 5 3 4 4 3 4 36 3 5 4 4 4 5 3 4 4 36 72

1位 斎藤 崇人 +4 4 4 6 5 3 5 4 3 4 38 3 5 5 3 4 6 3 5 4 38 76

2位 井上 智昭 +12 4 5 5 7 5 5 4 3 4 42 2 5 5 4 6 6 5 5 4 42 84

3位 井原 慎之 +12 5 5 5 6 5 5 4 3 4 42 3 6 5 4 4 6 4 4 6 42 84

4位 廣瀬 美夜子 +14 6 6 5 4 3 5 4 3 5 41 4 6 6 5 4 5 4 5 6 45 86

5位 御園 拓馬 +18 6 5 5 5 5 6 4 3 4 43 4 6 5 5 5 5 6 6 5 47 90

6位 神谷 悦男 +18 4 5 5 7 4 6 4 3 4 42 2 6 6 6 5 6 4 6 7 48 90

7位 多田 和世 +19 5 8 6 5 3 5 5 5 4 46 4 6 6 5 4 5 4 5 6 45 91

8位 松田 康和 +19 5 5 5 5 4 5 4 4 5 42 3 5 5 4 5 6 4 11 6 49 91

9位 阿部 哲也 +21 5 5 5 6 4 4 5 4 5 43 3 6 5 5 5 6 5 9 6 50 93

10位 中村 慎治 +22 5 5 6 5 4 6 6 3 6 46 3 8 5 5 5 7 4 7 4 48 94

11位 本間 秀治 +24 5 8 7 8 4 4 5 3 5 49 4 5 4 5 5 7 4 6 7 47 96

12位 金谷 敏邦 +27 4 4 6 5 4 7 5 4 4 43 4 5 6 9 5 9 7 5 6 56 99

13位 静間 洋文 +27 4 5 7 5 5 4 4 5 6 45 4 6 6 4 4 9 6 7 6 52 97

14位 中嶋 一憲 +36 6 6 10 9 5 7 6 3 6 58 3 6 6 4 6 7 6 6 6 50 108

15位 武永 真典 +36 6 6 7 5 2 7 9 4 4 50 5 11 5 6 4 8 4 8 7 58 108
※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


